PAGE
1

О внесении изменений

В  соответствии  с Федеральным законом от 21декабря 1994 года  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Ярославской  области от 07.12.2004 № 52-З «О пожарной безопасности в Ярославской области», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390, в целях обеспечения пожарной безопасности, предотвращения угрозы жизни и здоровью граждан, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского

поселения Углич от 15.02.2012 № 28 «Об утверждении реестра и схем водоемов и иных сооружений для хранения воды в целях пожаротушения»   путем изложения  пункта 9 раздела «Пожарные водоемы, расположенные на территории г. Углич» «Реестра пожарных гидрантов и водоемов г. Углич  в следующей редакции:

	№ п/п
	МЕСТОРАСПОЛОЖЕНИЕ
	Объем водоема
	Примечание

	9.
	ул. Комсомольская, между домами № 11 и №  13
	500 м3

2. Контроль исполнения оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Угличанин»

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
Администрации городского

поселения Углич                                                                                  С.А. Парфенов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

от   28.12.2012  № 396

PAGE
1